[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 марта 2016 года                                                                                              № 305 - п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 мая 2013 года
 № 623-п «Об утверждении перечня  земельных участков
для индивидуального жилищного строительства в целях бесплатного предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии со статьёй 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», Законом Нижегородской области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории Перевозского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района от 28 сентября 2011 года № 37, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU52533000213001)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 мая 2013 года № 623-п «Перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства в целях бесплатного предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации  Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в  периодическом печатном издании газете Перевозского муниципального района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
Глава администрации                                                                                   Ю.В. Ошарин
Приложение
к постановлению администрации Перевозского

муниципального района Нижегородской области

                                                                                           15 марта 2016 года  № 305 - п

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, садоводства или огородничества и отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м
	Разрешенное использование

	1.
	Нижегородская область, Перевозский район, г. Перевоз, микрорайон № 4, участок № 67
	52:43:0700009:5363
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Нижегородская область, р-н Перевозский, с. Гридино, ул. Нагорная, в 15 м. на северо-запад от д.1
	52:43:0300006:246
	3500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3.
	607410, Нижегородская область, р-н Перевозский, с. Поляна, ул. Центральная, д.45
	52:43:0800018:755
	768
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	Нижегородская область, р-н Перевозский, с. Ичалки, ул. Молодежная, в 4 м. на северо-запад от д.2
	52:43:1000031:369
	1112
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Председатель Комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов администрации                                  С.А. Резниченко

Перевозского муниципального района